(Processos nº 16.558-1/2017, Acórdão nº 127/2018 e nº 16.711-8/2017, Acórdão nº 128/2018)...

…  RNI... Processo nº 16.558-1/2017...  o não recolhimento da contribuição previdenciária devida ao 
INSS sobre a prestação de serviços vinculadas à execução de contrato no valor  de R$ 271.943,18 
(duzentos  e  setenta  e  um mil,  novecentos  e  quarenta  e  três  reais  e  dezoito  centavos),  deve  ser 
remetido à Autarquia Federal para que adote as medidas que entender cabíveis ...  sugere-se ao 
Nobre Relator determine que o Gestor Municipal procure realizar a regularização junto ao Órgão e 
que eventuais acréscimos financeiros devidos em face da mora do gestor sejam adimplidos com